

Однокомнатная квартира S=47,30 м2
Смета на материалы и производство отделочных работ

370 311,24

	Объем	Цена работ	Стоимость работ	Цена материалов	Стоимость материалов	Общая стоимость
Прихожая						76 523,86
Пол						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	8,50	20,00	170,00	5,71	48,54	218,54
Облицовка керамогранитом (м.кв.) Concorde Extra	8,50	350,00	2975,00	1 457	12 384,50	15359,50
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог.)	11,29	60,00	677,40	143,35	1618,42	2295,82
Установка декоративных порожков (шт.)	3,00	100,00	300,00	278,00	834,00	1 134,00
Итого пол:			4122,40		14885,46	19 007,86
Стены						
Установка входной двери (шт.)	1,00	1800,00	1800,00	20000,00	20000,00	21800,00
Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	97,92	20,00	1958,40	5,71	559,12	2517,52
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	32,64	200,00	6528,00	33,71	1100,29	7628,29
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	32,64	120,00	3916,80	20,40	665,86	4582,66
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	32,64	100,00	3264,00	96,38	3145,84	6409,84
Покраска в один цвет (м.кв.)	32,64	150,00	4896,00	32,00	1044,48	5940,48
Выравнивание откосов сухой смесью (м.пог.)	5,20	300,00	1560,00	8,10	42,12	1602,12
Шпаклевка откосов (м.пог.)	5,20	200,00	1040,00	8,67	45,08	1085,08
Итого стены:			24963,20		26602,80	51566,00
Потолок						
Монтаж натяжного потолка (м.в.)	8,50	700				5 950
Итого потолок						5 950

Сан. Узел

109783,79

Пол

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	5,60	20,00	112,00	5,71	31,98	143,98
Стяжка толщиной до 5 см (м.кв.)	5,60	250,00	1400,00	270,00	1512,00	2912,00
Облицовка керамогранитом (м.кв.) "Камлот"	Azori 5,60	350,00	1960,00	625,00	3500,00	5460,00
Итого пол:			3472,00		5043,98	8515,98

Стены

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	25,83	20,00	516,60	5,71	147,49	664,09
Выравнивание стен (м.кв.)	25,83	200,00	5166,00	33,71	870,73	6036,73
Облицовка стен плиткой (м.кв.) "Камлот"	Azori 25,83	400,00	10332,00	700,00	18081,00	28413,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1800,00	1800,00	13000,00	13000,00	14800,00
Монтаж прямых коробов из ГКЛ (м.пог.)		575,00	0,00	503,96	0,00	0,00
Итого стены:			17814,60		32099,22	49913,82

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	5,60	700,00				3920,00
Итого потолок:						3920,00

Сантехника

Установка ванны	1,00	1500,00	1500,00	11450,00	11450,00	12950,00
Установка унитаза	1,00	2000,00	2000,00	7175,00	7175,00	9175,00
Установка умывальника	1,00	1500,00	1500,00	5329,00	5329,00	6829,00
Монтаж полотенцесушителя	1,00	1500,00	1500,00	6520,00	6520,00	8020,00
Установка душевой системы для ванны	1,00	1000,00	1000,00	2460,00	2460,00	3460,00
Установка смесителя для умывальника	1,00	500,00	500,00	2500,00	2500,00	3000,00
Установка экрана ванны	1,00	1500,00	1500,00	2500,00	2500,00	4000,00
Итого сантехника:			9500,00		37934,00	47434,00

Кухня **81808,78**

Пол							
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)		13,00	20,00	260,00	5,71	74,23	334,23
Облицовка керамогранитом (м.кв.)	Atlas	13,00	350,00	4550,00	1 457	18941,00	23491,00
Concorde Extra							
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)		13,64	60,00	818,40	143,35	1955,29	2773,69
Итого пол:				5628,40		20970,52	26598,92

Стены							
Грунтовка за 3 раза (м.кв.)		113,22	20,00	2264,40	5,71	646,49	2910,89
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)		37,74	200,00	7548,00	33,71	1272,22	8820,22
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)		37,74	120,00	4528,80	20,40	769,90	5298,70
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)		37,74	100,00	3774,00	96,38	3637,38	7411,38
Покраска в один цвет (м.кв.)		37,74	150,00	5661,00	32,00	1207,68	6868,68
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)			290,00	0,00	397,84	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)			575,00	0,00	426,60	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)		1,00	1800,00	1800,00	13000,00	13000,00	14800,00
Итого стены:				25576,20		20533,66	46109,86

Потолок							
Монтаж натяжного потолка (м.кв.)		13,00	700,00				9100,00
Итого потолок:							9100,00

Комната 82099,60

Пол						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	16,20	20,00	324,00	5,71	92,50	416,50
Укладка ламината (м.кв.)	16,20	285,00	4617,00	890,00	14418,00	19035,00
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	15,69	60,00	941,40	143,35	2249,16	3190,56
Итого пол:			5882,40		16759,66	22642,06

Стены:						
Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	120,48	20,00	2409,60	5,71	687,94	3097,54
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	40,16	200,00	8032,00	33,71	1353,79	9385,79
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	40,16	120,00	4819,20	20,40	819,26	5638,46
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	40,16	100,00	4016,00	96,38	3870,62	7886,62
Покраска в один цвет (м.кв.)	40,16	150,00	6024,00	32,00	1285,12	7309,12
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		290,00	0,00	397,84	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		575,00	0,00	426,60	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1800,00	1800,00	13000,00	13000,00	14800,00
Итого стены:			27100,80		21016,74	48117,54

Потолок						
Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	16,20	700,00				11340,00
Итого потолок:						11340,00

Лоджия**20095,20****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	4,00	20,00	80,00	5,71	22,84	102,84
Стяжка толщиной до 5 см (м.кв.)	4,00	250,00	1000,00	270,00	1080,00	2080,00
Облицовка керамогранитом (м.кв.)	4,00	350,00	1400,00	800,00	3200,00	4600,00
Итого пол:			2480,00		4302,84	6782,84

Стены

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	47,22	20,00	944,40	5,71	269,63	1214,03
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	15,74	200,00	3148,00	33,71	530,60	3678,60
Шпаклевка стен финиш (м.кв.)	15,74	150,00	2361,00	20,40	321,10	2682,10
Покраска в один цвет (м.кв.)	15,74	150,00	2361,00	32,00	503,68	2864,68
Итого стены:			8814,40		1625,00	10439,40

Потолок

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	12,00	20,00	240,00	5,71	68,52	308,52
Выравнивание потолка сухой смесью (м.кв.)	4,00	200,00	800,00	33,71	134,84	934,84
Шпаклевка потолка финиш (м.кв.)	4,00	170,00	680,00	20,40	81,60	761,60
Покраска в один цвет (м.кв.)	4,00	185,00	740,00	32,00	128,00	868,00
Итого потолок:			2460,00		412,96	2872,96